. J., ';

'\

,"

/.

'>

, ."

),

,'r-
j

,-,

.' .

r
/

~

I "

I

,..-

~ \-

\ 1

" POD~R JUDICIÁRIO. .,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
\.

PORTARIA N2 ,?41, DE DE DE '2008"29 JULHO,

,,f ;:'
Á

(~

~ O PRESIDENTE DO TRIBUNAL' REGIONAL"FEDERAL' DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições 'que lhe,confere o artigo 16, incisbXXV; do
.. .. (, , ' ,

"Regimento Internô; com a redação dada pela Emenda Regimental n2 35, de
\ '-!c ,', 'J ~ '., ( , .

22/10/2003, resolve: '

-'f+

v

,~

D E S ,IG N'A R o seNidor SíLVIO BAf:{ROSJOAQUIM
" \ '

DE LIMA,Mat 5407; do Quadro de Pessoal da Justiça, Federal de Primeiro. ,

Grau, Seção Judiciária do Estado de Santa Catarina, ora- à disposição deste

I Tribunal,para ex~rceréÍfunçê.ocomissionadade AuxiliarEspeciali~~do,Código

FÇ-02,'d~ Seçã9-de Transportes, da ~ubsecretaria de ApoioEspéci~l, em raz~o
da dispensa áe MOACI,CAFtLOS DE ANDRADE. '

'I, ~

I/-

/7'

,

) PUBUQUE-SE. REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.
" . - I~ .'t

?

'c'

,...

\'

~ :,"

~

à, )
'1 ' "

\ ~

'~
i

r'

,< ~' !
)'

y'

," /

",
l'

:r

.....

"",

, \

"

. '.

,.,

'"

y

\,